様式第１号（第５条関係）
 令和　　 年　　 月 　　日
[bookmark: _Hlk131687416]一般社団法人静岡県LPガス協会会長　様

 　　　　　　　　　           　　　　　 申請者 住 所
氏 名

[bookmark: _Hlk131687556]令和５年度第２回 静岡県ＬＰガス料金高騰対策緊急支援事業費補助金交付申請書

 令和５年度第２回 静岡県ＬＰガス料金高騰対策緊急支援事業費補助金の交付を受けたいので、第二回 静岡県ＬＰガス料金高騰対策緊急支援事業費補助金交付要領第５条の規定により、関係書類を添えて、次のとおり補助金の交付を申請します。

記

	補助対象となる期間
	令和５年10月から令和６年３月までの間

	支援（値引き）
対象件数
	　　　　　　　件

	関係書類
	誓約事項等同意書

	担当者連絡先

（住所）〒

（所属）
（氏名）
（電話）     -      -     （FAX）       -      -
（E－mail）        @

≪事務局記入欄≫ ※申請者は記入しないでください。
	受付日
	交付決定額